
Поврзување на Libre 2 сензор со Xdrip + 

без трансмитер 

 

Чекор 1: Инсталирање на LibreLink patched app 

(ако веќе ја имате инсталирано апликацијава преку 

http://guzelino.eu5.org/APK/librelink_hacked.apk   > одете на чекор 2) 

 Од  Play  Store  инсталирајте  ја  апликацијата  MEGA  на  вашиот 

мобилен телефон и направете сопствен профил (account) 

 

 
 

 Отворете го линкот  
https://mega.nz/file/iUdFUQAS#h‐

IUuBAqdtchCptyY5wxOjUkPlKv00v395JCg6w8MWg 

и стиснете OPEN IN MEGA APP 



 
 

 Стиснете SAVE TO DEVICE како на следната слика 

 



 Потоа  одете  во My  Files   Downloads  на  вашиот  телефон  и 

отворете го фајлот MEGA Downloads 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 Одете  на  librelink_hacked.apk  и  отворете  го  со  што  ќе  го 
завршите инсталирањето на LibreLink апликацијата 

 

 
 

 

 

 Откако ќе ги одберете поставките, апликацијата ќе ви побара 
да поставите нов сензор 



 
 

Поставки за успешно стартување/активирање на сензорот: 

 NFC enabled / BT enabled 
 memory and location permission enabled 
 location service enabled 
 automatic time and time zone setting 
 set at least one alarm in the patched app 

     

 



Забелешка: Доколку го активирате сензорот со читач тогаш ќе може да го 

користите  читачот  заедно  со  алармите  на  него  и  ќе  може  да  го  читате 

сензорот исто така и со апликацијата, но на телефонот нема да има аларми. 

Доколку  го  активирате  сензорот  со  апликацијата  тогаш  со  телефонот  ќе 

можете да го читате сензорот и ќе ги имате алармите, но читачот нема да 

може да го користите. 

Сензорот  МОРА  да  се  активира  со  апликацијата  доколку  сакате  да  ја 

поврзете со Xdrip+.  

 

Чекор 2: Инсталирање на Xdrip+ апликацијата (за детални инструкции 
како да ја инсталирате апликацијата и кои поставки на телефонот се потребни 

може  да  видите  во  еден  од  документите  кои  беа  презентирани  на 

работилницата и се оставени во групата) 

 

Чекор 3: Врзување на Xdrip+ со LibreLink patched app 

 Одберете Libre 

 Одберете Libre2 patched  

 Settings  Hardware Data Source  Libre2 (patched app) 

 Во главното мени одберете “Start Sensor”  и “Not today” 

На овој начин xdrip+ треба да започне да ги покажува гликемиите 

на секои 5 минути. 

 

Во прилог ви оставам слики од поставките на Xdrip + од мастерот 

кои ние го користиме: 

 



 

 

      



     

     



За да може да ја следите гликемијата и на други телефони, треба да 

ги  поставите  како  followers.  За  тоа може да  ви  помогне  следново 

видео: 

https://www.youtube.com/watch?v=LcgjfbYcWkE 

 

Доколку  сакате  да  прочитате  нешто  повеќе  за  поврзување  на 

LibreLink app и Xdrip+ може да го отворите овој линк: 

https://androidaps.readthedocs.io/en/latest/Hardware/Libre2.html, 

но сепак, од лично искуство задржете се на првичните инструкции. 

 

 


